
2025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计(1标段)招标公告

（招标编号：E14090000G3001246001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市偏关县

一、招标条件

本2025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计（招标项目编号：
E14090000G3001246001 ），已由偏关县行政审批服务管理局批准，项目资金来源为申请上级补助资
金和地方配套资金，招标人为偏关县交通运输局。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 偏关县窄寨-舍身崖线，路线编码X175140932，起点位于水泉镇窄寨村，与长城1号路

X992(水明线)形成平面交叉。路线由北向西南方向布设,途经窄寨村、高峁村、百草庄窝、新窑上

(洞儿沟)、寺埝堡、刘家湾、元墩子、马家埝村、大深埝村、泥埝村、贺家山，终点止于新关镇舍

身崖村，与S249省道相交。路线全长 30.876 公里。主要建设内容:路基工程、路面工程、排水防护

工程、涵洞工程、沿线安全设施及其他工程。项目受地形、地质等条件限制以及现有道路两侧均为

基本农田和国有林地的影响，不利于拓宽改造，本项目维持原有公路走向及技术指标。主要工程数

量：路基土石方44850.5m³，路基排水工程11396.2m³，路基边坡防护工程519.1m³，沥青混凝土路面

217913㎡，涵洞27道，平面交叉73处，交通安全设施30.876km。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

0012025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计:

招标内容：路基工程、路面工程、排水防护工程、涵洞工程、沿线安全设施及其他工程。

招标范围：工程初步设计、施工图设计、概预算文件编制以及后续服务工作（包括施工招标配合服务和施工现场

配合服务等）

三、投标人资格要求

0012025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计:

3.1投标人资格要求：本次招标要求投标人是在中国境内注册，营业执照合法有效，具有工程设计公路行业（公路

）专业乙级及以上资质，近五年（2019年12月至今，以初步设计或施工图设计批复时间为准）至少完成过1项三级

及以上公路工程的设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。

3.3投标人具有下列情况之一的，不得参与同一标段的投标，否则相关投标均无效。

3.3.1单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

3.3.2具有投资参股关系的关联企业；

3.3.3 董事、监事、总经理、副总经理和财务负责人相互兼职的关联企业。

3.4投标人在“信用中国”网站平台中被列入失信被执行人名单的，不得参加投标。

3.5投标人在“国家企业信用信息公示系统”中被列入“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的，不得参加投

标。3.6投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人不得在近三年内（2021年12月至今）有行贿犯罪记录行为

（行贿犯罪记录行为的认定以中国裁判文书网查询结果为准）。3.7拟任项目负责人资格要求：具有公路工程及相

关专业中级工程师及以上职称，具有5年及以上从事公路工程设计工作经验，近5年担任项目负责人至少完成过1项

三级及以上公路工程的设计业绩。



本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

0012025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计:

获取时间: 2024-12-26 00:00 -- 2025-01-03 00:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

五、投标文件的递交

0012025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计:

递交截止时间: 2025-01-15 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

0012025年偏关县县乡公路改造项目(窄寨-舍身崖线)路面改造工程设计:

开标时间: 2025-01-15 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:

1.通过全国公共资源交易平台 ( 山西省 · 忻州市 )(http://ggzyjy.sxxz.gov.cn/）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人: 张晓东 张楷龙

电 话: 18636038261；17735124596

九、其他公告内容

无



十、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市交通运输局。

电 话:0350-3169973。

电子邮件:xzjtjfgk@163.com

十一、联系方式

招 标 人: 偏关县交通运输局

地 址: 偏关县新关镇南门外

联 系 人: 张晓东

电 话: 18636038261

电子邮件: 631378879qq.com

招标代理机构: 山西欣创项目管理有限公司

地 址: 太原市尖草坪区大同路龙康青年城5号楼26层

联 系 人: 张楷龙

电 话: 17735124596

电子邮件: sxxczbdl@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


